Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag Duivinnen: Sezanne 10 juni 2016
Aantal wedstrijdduiven 101
Vlucht los om 09.00uur met NO. wind.
De overwinnaar John van Dongen
met duif met ringnummer 5-1801760v

-

Programma week 24
-Inkorven Dinsdag:

- Fond vlucht St. Vincent
-Opleren Duffel
Vrijdag:

-midfond Creil



UITSLAG RCC ROOSENDAAL M63 SEZANNE
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John van Dongen
S.C.A. Bals

John van Dongen
J. Thielen

J. Hennekam

John van Dongen
wezenbeek/Haperen
wezenbeek/Haperen
John van Dongen
P. wildhagen

P. wildhagen

P. Broos

S.C.A. Bals
S.C.A. Bals
wezenbeek/Haperen
A. & S. van Sighem
A. & S. van Sighem
A. & S. van Sighem
wezenbeek/Haperen
A. & S. van Sighem

P. Broos

P. Broos

Kees de wit

A. & S. van Sighem
S.C.A. Bals

Comb Goossens Heer
P. Broos

S.C.A. Bals

J. Thielen

E. van Vlimmeren

Jac Verhaar
W.A.G. Willemse
C. van Rijsbergen

PLAATS VER.LIDNR
Roosendaal 1955.0744
Wouwse Plantage 1953.0666
Roosendaal 1955.0744
Roosendaal 1953.0828
Roosendaal 1955.0043
Roosendaal 1955.0744
Roosendaal 1960.9409
Roosendaal 1960.9409
Roosendaal 1955.0744
oud-Gastel 1922.0323
oud-Gastel 1922.0323
Roosendaal 1960.1758
wouwse Plantage 1953.0666
wouwse Plantage 1953.0666
Roosendaal 1960.9409
Fijnaart 1922.9110
Fijnaart 1922.9110
Fijnaart 1922.9110
Roosendaal 1960.9409
Fijnaart 1922.9110
Roosendaal 1960.1758
Roosendaal 1960.1758
Roosendaal 1960.0949
Fijnaart 1922.9110
wouwse Plantage 1953.0666
en Roosendaal 1953.9093
Roosendaal 1960.1758
wouwse Plantage 1953.0666
Roosendaal 1953.0828
Hoeven 1968.0573
Roosendaal 1968.0913
oud Gastel 1968.0867
Roosendaal 1968.0905

MET 101 DUIVEN OP 10-06-2016 LOS 09.00 U.

RINGNUMM V

5-1801760Vv
3-1338994v
5-3519617v
5-1874088Vv
5-3519568v
5-3519648v
1-1853716v
5-1803220v
4-3426397v
2-1701041v

2-1701018v
4-1157711v
2-1722550v
5-1800543v
5-1803219v
3-6194359v
4-1142177v
5-1787471v
5-1803238v
5-1787474v

4-1157685v
2-1725295v
5-3525237v
5-1787434v
5-1801767v
5-1800649v
4-1157727v
5-1708889v
5-1801420v
5-1808315v

4-1157973v
4-1151522v
4-1157994v

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 M63 Sezanne 10-06-2016
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1295,276
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1238,342
1236,826
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1212,339
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STAND VIT + MIDF DUIVINNEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam woonplaats Totpnt
1 John van Dongen Roosendaal 24866.8
2 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 20636.8
3 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 19680.0
4 P. Broos Roosendaal 17440.6
5 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 16832.9
6 A. & S. van Sighem Fijnaart 13728.2
7 Kees de wit Roosendaal 8449.3
8 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 7219.8
9 R. Aerden Roosendaal 7145.5

10 J. Hennekam Roosendaal 5656.8

11 3. de Meijer Stampersgat 5656.2

12 comb Goossens Heeren Roosendaal 5100.4

13 3. Thielen Roosendaal 4913.6

14 w. van Beek Nispen 4885.0

15 A. Schenk Roosendaal 4712.2

16 E. van Vlimmeren Hoeven 4328.5

17 p. wildhagen oud-Gastel 4142.1

18 L. Veeke Roosendaal 2742.1

19 Fr. Belleter Nispen 2680.4

20 Johan van Vvugt Roosendaal 1983.3

21 A. Kuijpers Roosendaal 1661.3

22 Baris Topraksavas Roosendaal 1579.7

23 P. Marijnissen Fijnaart 1482.6

24 C. Fritz Roosendaal 1404.2

25 W.A.G. willemse oud Gastel 1330.0

26 H. Topraksavas Roosendaal 1244.4

27 3. Ceulemans Essen 1192.5

28 J. van Peer Roosendaal 1177.8

29 sylvia de Vvlaming Fijnaart 981.6

30 H. Kuijpers Roosendaal 960.3

31 C. van Rijsbergen Roosendaal 742.2

32 G. de Regt Nispen 686.3

33 C.J. Kocken Fijnaart 443.3

34 M. Meeusen Roosendaal 425.9

35 P. de wild Zegge 292.4

36 C. Rommers Roosendaal 176.5

37 B. van Hassel Sschijf 142.9

38 Fr. Hendrikx Roosendaal 82.5

39 W van Beek Roosendaal 67.8

40 C. van Buijten Roosendaal 30.9

STAND VIT + MIDF DUIVINNEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

PT1c Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 John van Dongen Roosendaal 4-3426397 8 7246.3
2 John van Dongen Roosendaal 5-1801760 8 6330.9
3 S.C.A. Bals wouwse Plantage 5-1801767 9 5909.1
4 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 4-1163539 8 5413.4
5 S.C.A. Bals wouwse Plantage 3-1339046 6 5228.3
6 John van Dongen Roosendaal 4-1156362 6 5078.6
7 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 4-1157423 8 4914.3
8 A. & S. van Sighem Fijnaart 3-6194359 7 4521.0
9 John van Dongen Roosendaal 4-3426414 6 4510.1

10 John van Dongen Roosendaal 5-3519617 6 4423.2
11 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 0-1819795 7 4389.6
12 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 4-1163535 7 4324.9
13 John van Dongen Roosendaal 5-3519648 6 4232.8
14 wezenbeek/Haperen Roosendaal 1-1853716 8 4146.5
15 wezenbeek/Haperen Roosendaal 5-1803220 5 3936.8
16 John van Dongen Roosendaal 5-3519613 6 3775.0
17 John van Dongen Roosendaal 5-1801757 6 3721.9
18 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 2-3229542 6 3700.5
19 wezenbeek/Haperen Roosendaal 5-1803238 7 3687.7
20 John van Dongen Roosendaal 5-1801762 6 3418.1



